EAEIE 1204 1B
Rk 24 £ 12 H 4 H

LB REE B

f&%&%M%ﬁﬁlwa(nﬁﬁﬁmmowf

E%&%m%mﬁ%:omfi3&&w$3ﬂ4aﬁﬁﬁﬁ%%rm%réﬁ%
R RmEE TEE RN HRE 1998 oW T it L b [EESEINYHEE 1998)
(LT TERIEHR] £v))) kLTE@%hTw5&_6T%éﬂ\7%\%®—%

ERIHROLEBVHRELEZO T, BET5, 20T, AU EOWEE, MITRE R O
WHEIZ OV T FRIRTOT, SR TETE0 £ BT THERESITTL,
JEFEE EA L EHEERE D,

A

1 %%ﬁ®—%&£@%§tow1 |
—REERED (1) BEELR ., (2) BE K, (3) RO HEEK LT (4)
BRI OWTHELEZ &,

2. BELRIMWMEEEZROEBYRELEZZE,
(1) wD 12 ZEIZOWT, FHr-loiwd Li-o b
1) TEeAALTZyLHYU A
2) TUESFTAFNAZT Y L— bR “7*—’\%{{152

P E%??'tmm@%nu CEBT A RRTEIL R
FTI/STNAFAAEZTY L— ok +—RS i
3) A=

4)  WALEEAT A
5 VeI rH A



6)
7)
8)
9)
10)

11)

12)

DA F T —F

Bk Fadx 7 un e AFL¥lim—R

RV AF 085 bwi74

R E2AT R z— s T UNEE « AF 7 U NLEEAF LB
Rl E=FTva—n s FYF L) a—n - X5 7 hafl) -
D-7 = h=b e XD b= s R ETAE—RA c JO AR R .
EAY) VEERBA LT MRS

D-7 L kgl F U R s FERELE R - T AR R
AXTABRT NI VR SR MRS

(2) kD 43 EHBIZDWT, %@%E%&@ 25 1 SEIZOWTE., feTF
DEREWD=T L,

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

20)

21)

22)

- 23)

77U NERTT I %&7)»&%?W2T)7“Aﬁﬂ
TXI/TNEALAZZ ) L= aRl])<—R
TAX T ) a— v AT

TNT T T |
TorEZATNAFTNAZT Y —baRl w—
wOBARR: TI/ FTAXAAZIY L—aRTw—RS
¥ OLUHHEHMEREROBALENSA & L,

TF A=A

JifFJDﬂZJLWIh—JZZK FHOE

=AY Rk

BT A =L '

= sk

BT —F
HARFVAFLTF AL —R
AN SN VIV

- Bk
FmELE—R s B A=A N A

Emtare—2 (kD)
[ ik _
BIRIERRFN R ALK R E
NENAR RAE /K2R
KEET I = h
AT T—A

ATV EETES

b O g



24) RELVIVF

25) K U~F

26) T AHE

27) FU=FLorYa—

28)  IEERY '

29) B RaF oA Farln—R 2910 - B(LkFH L s s ad—
L 400 254

30) ToxmAxFATAa— BT T —A (95 vol %)

31) Tz A FATAa— AT 30 (99 vol %)

32) ¥olE ,

33) WRUZFLFLI7HL— b RL—F

34) ARUAFRI=FLy (42) RUAFRTTuLy (67) 7'U=—nu

35) AUFX=FlLr (54 RIFFLFur’Ly (39) VU x—i

36) WUAFTTFLL (196) BV AFLTar’ly B67) 7V a—n

37) WY VA k20

38) WY EZATEX—LITF LTI ) TET |k

39) wLAvfbkudr g v AT

40) AFZ VAEEaR) <L

41) AZZ YAEEIAH Y <—LD

42) AHZ UAR=EY v —8

43) N-AFNL-2-¥rl R

¥2  MEITRENCOWT
ABHEIE, R 24 F 12 A 4 A LHETT A &,

3 BEEEICONT
1. BRI B OB
FHRAELSE BIC 20T, ERE 2646 A 3 0 £ T, RIS ST
BB DEBBTIERTELLDETE DL,
2. AHUTIEEOKET SHim B OB
AFRITEERY EI NG I 20T, EZRE 2646 A 3 B T, 2680
DEFNZ LB ERTELLOLTAH I &,



